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Клінічна практика з фізичної терапії та 
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дихальної системи
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Обстеження,  методи оцінки та контролю 

при порушенні діяльності серцево-судинної 

та дихальної систем

Основи медичних знань та медична 

термінологія
1

4

11
Науково-доказова практична дільність у 

фізичній терапії та ерготерапії
7

5

Фізична терапія та ерготерапія при 

порушенні діяльності серцево-судинної та 

дихальної систем

6

Страхування, переміщення та 

позиціонування у фізичній терапії та 

ерготерапії

Преформовані фізичні чинники 

Методика та техніка лікувального масажу 

Основи медико-соціальної реабілітації

9 Функціональна анатомія

11

10

Фізичне виховання (види оздоровчої рухової 

активності: нордівська ходьба; калланетика)

Основи ерготерапії 

Україна в європейському історичному та 

культурному контекстах
2

1

90

20

32

6

14 32

32

34

12

58

38

256 4021950

22

352

50690

90

64

Нормальна фізіологія людини  (за 

професійним спрямуванням)
2

12

3

36

6

1430

28

36

180

46

1290
6

786030

8 48

2,5

134
6,5

2,5

120 40

28
Професійна етика, деонтологія та психологія 

спілкування 
390

1

1 1846

1,5

38

32

1

90 18403 40

18Творчий феномен Лесі Українки 25 60 4

6

18

360 12

90

2,63

4 Логіка

Іноземна мова (за професійним 

спрямуванням)
4,8

3 42

280 280

26 16
3

2 2 2 2,5

426

90

3

22

423

90

2,5
6

58
2,52,5 2,5 2

42

3,5

422
Українська мова (за професійним 

спрямуванням)
1

6 3252 28 24

1. Цикл загальної підготовки
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